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محمد یاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در نشست خبری 
با خبرنگاران که در سالن اختصاصی گروه فولاد مبارکه در بیست و یکمین 
نمایشگاه بین المللی متالورژی ایران متافو برگزار شد در پاسخ به سوالی در 
خصوص آخرین وضعیت نیروگاه های در دست اجرای فولاد مبارکه اظهار 
کرد: فولاد مبارکه به دنبال ناترازی موجود در شرکت، توسعه متوازن را از 
سال گذشته رویکرد اصلی خود قرار داده و پروژه هایی را در این زمینه اجرا 

کرده است.
وی افزود: در این زمینه در گام نخست بحث ناترازی انرژی را در اولویت 
قرار داده و به سرعت دو نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی سیکل ترکیبی و ۶۰۰ مگاواتی 
خورشیدی را در دستور کار قرار داد، تاکنون ۶۱۴ مگاوات برق از نیروگاه 

سیکل ترکیبی و ۲۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی وارد مدار شده است.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اضافه کرد: فاز سوم نیروگاه سیکل ترکیبی 
حرارتی است و تا نیمه اول سال آینده به بهره برداری خواهد رسید، نیروگاه 
خورشیدی نیز که ۲۰ مگاوات آن ماه گذشته وارد مدار شده است، این ماه 
نیز ۲۰ مگاوات را وارد مدار خواهد کرد و میزان برق تولیدی نیروگاه در شرق 
اصفهان تا پایان سال به ۱۰۰ مگاوات خواهد رسید و چنانچه بتوان تجهیزات 
را از گمرک ترخیص کرد هر ۶۰۰ مگاوات برق تولیدی تا پایان سال آینده به 

شبکه برق سراسری تحویل خواهد شد.
وی در خصوص سرمایه گذاری های فولاد مبارکه در زمینه تأمین آب مورد 
پساب ۹ شهر  قبل خرید  از سال ها  مبارک  فولاد  گفت:  این شرکت  نیاز 
اطراف خود را انجام داده و در حال حاضر نیز خرید پساب ۵ شهر را در 
دستور کار داریم، همچنین در کنار این امر فولاد مبارکه مشارکت زیادی 
در انتقال آب دریا به اصفهان داشته که فاز اول این پروژه به میزان ۶۰ تا 
۷۰ میلیون متر مکعب نیز در حال نهایی شدن است و امیدواریم که امسال 

شاهد انتقال آب دریا به صنایع اصفهان باشیم.
طیب نیا اضافه کرد: با حمایت های فولاد مبارکه از طرح انتقال آب دریا به 
اصفهان نه تنها مشکل آب این شرکت بلکه مشکل آب تمام صنایع استان 
برطرف خواهد شد. تصور ما این بود که این پروژه حدود ۵ سال به طول 
بینجامد اما ۲ سال به بهره برداری رسید و چنانچه مشوق هایی که دولت قول 
داده به سرمایه گذاران محقق شود، میزان آب انتقالی تا ۲۰۰ میلیون متر 

مکعب افزایش خواهد یافت.
وی در خصوص تأمین گاز مورد نیاز فولادمبارکه نیز تصریح کرد: از ۲ 
سال گذشته ۲ میدان گازی را برای مطالعات به وزارت نفت معرفی کردیم، 
مجوز انجام مطالعات بر روی یک میدان را دریافت کردیم، مطالعات اولیه 
انجام شده اما متأسفانه چند ماه اخیر روند انعقاد قرارداد کمی کند شده و 
امیدواریم که ظرف یک الی دو هفته آینده مذاکرات را نهایی و کار عملیاتی 

را آغاز کنیم.
این  رفع  برای  مبارکه  فولاد  کرد:  اضافه  مبارکه  فولاد  شرکت  مدیرعامل 
مشکل سرمایه گذاری های جدی در حوزه تأمین مواد اولیه انجام داده است، 
یکی از این سرمایه گذاری ها خرید سهام شرکت صنایع معدنی کانی سازان 
کیمیا بود که این شرکت ۵ میلیون تن گندله و با انجام توسعه ها ۵ میلیون 
تن کنسانتره برای گروه فولاد مبارکه تأمین خواهد کرد. این مجموعه عملاً 
می تواند پایداری تولید فولاد مبارکه را در بازه زمانی بلند مدت تضمین کند. 
از سوی نیز سودآوری اپُال با الحاق به فولاد مبارکه حداقل چند ۱۰ درصد 
رشد کند، همانطور که مجموعه هایی مانند سنگان بعد از پیوستن به فولاد 

مبارکه رشد کردند و به سوددهی خوبی رسیدند.
تولید ۵ محصول جدید فولاد مبارکه تا پایان سال جاری

وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر فرایند تکمیل سبد محصولات فولاد 
مبارکه اظهار کرد: ما در فولاد مبارکه علی رغم اینکه سبد کاملی از محصولات 
فولادی را داریم و چند صد نوع محصول را به مشتریان ارائه می دهیم، اما 
یکی از راهبردهای فولاد مبارکه در چند سال اخیر تولید محصول با ارزش 
افزوده بالاتر بوده است، طی سه سال گذشته تاکنون ۳۷ محصول جدید به 
بازار عرضه کردیم و تا پایان سال نیز ۵ محصول جدید را ارائه خواهیم کرد. 
بهره برداری از نورد گرم ۲ و نورد سردی که در دستور کار داریم و توسعه 
ورق گالوانیزه در شرکت ورق خودرو و توسعه هایی که در زیر مجموعه های 
الکتریکی و ورق زنگ  فولاد مبارکه وجود دارد مانند احداث کارخانه ورق 
نزن، طرح هایی است که یا در حال مطالعه یا مناقصه و یا اجرا است که به 

این هدف ما جامه عمل بپوشاند.
طیب نیا افزود: پیش بینی ما این است که تا افق ۱۴۰۵ الی ۱۴۰۶ ما با 
بهره برداری از طرح هایی که در دست اجرا داریم سبد کاملی از محصولات 

تخت فولادی را در فولاد مبارکه داشته باشیم.
سهام فولاد مبارکه بدون تردید یکی از سهام با ارزش بازار است

وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر چگونگی روند تغییر سهام فولاد 
مبارکه با خرید اپُال گفت: سهام فولاد مبارکه بدون تردید یکی از سهام با 
ارزش بازار است. شرایط بازار بورس ما ناشی از اتفاقات سیاسی و بین المللی 
که امروز با آن روبرو هستیم شرایط مطلوبی ندارد، این شرایط مختص فولاد 
مبارکه نیست. البته نمی توانیم پیش بینی کنیم چه اتفاقی خواهد افتاد اما 
آنچه می توان قطع به یقین پیش بینی کرد این است که سهام فولاد مبارکه 
امروز بسیار پایین تر از ارزش واقعی قرار دارد و برای کسانی که نگاه بلند 

مدت به بازار سرمایه دارند قطعاً جز سهم هایی است که توصیه می شود و 
با طرح های توسعه ای و پشتیبانی که در فولاد مبارکه دیده شده سودآوری 

پایدار در این مجموعه قابل پیش بینی است.
اولویت فولاد مبارکه اکتشاف و استخراج معادن داخل کشور است

بر  مبنی  خبرنگاری  سوال  به  پاسخ  در  مبارکه  فولاد  شرکت  مدیرعامل 
برنامه فولاد مبارکه برای استخراج معادن فراسرزمینی اظهار کرد: ما در این 
زمینه مطالعاتی انجام داده و مذاکراتی نیز صورت گرفته ، اما تا زمانی که 
به تحریم ها و همچنین  با توجه  و  را داریم  با ظرفیت های داخلی  معادن 
بحث های مختلفی که در هر کشور وجود دارد، تمرکز ما تا به امروز معادن 
داخلی بوده و تاکنون بر روی ۵۵ محدوده معدنی کار مطالعاتی، اکتشاف 
و استخراج را انجام داده ایم تا اگر نتایج خوبی حاصل شد از ظرفیت آنها 

استفاده کنیم.
همه پروژه های فولاد مبارکه پیوست زیست محیطی دارد

وی در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر روش های در دستور کار فولاد 
مبارکه برای ارتقای کیفیت محصولات و همچنین حفظ محیط زیست در 
اجرای پروژه های این شرکت ابراز کرد: شرکت های پیشرو افزایش کیفیت و 
حفظ محیط زیست را جز راهبردهای اصلی خود قرار داده اند، فولاد مبارکه 
نیز در این راستا ورود کرده است و همانطور که پایداری تولید برای ما دارای 
اهمیت است و برای آن سرمایه گذاری در بالا دست و پایین دست را داریم، 
برای رفع مشکلات حمل و نقلی لوکوموتیو، واگن و کامیون می خریم، برای 
رفع مشکل مواد اولیه سرمایه گذاری در حوزه معادن را داریم و برای رفع 
بحث  قرار می دهیم،  کار  در دستور  را  نیروگاه ها  راه اندازی  انرژی  ناترازی 
محیط زیست از بحث های جدی است که اگر هم راستا با بقیه راهبردها 
رو  این  از  توقف می کشاند.  به  را  آن  نباشد  مبارکه  فولاد  استراتژی های  و 
فولاد مبارکه در همه طرح های توسعه خود به محیط زیست نگاه راهبردی 

داشته است.
طیب نیا اضافه کرد: اگر سال گذشته ۵ میلیون نهال را در ۲۰۰۰ هکتار 
کاشت کردیم و امسال برنامه ریزی گسترده تری در این حوزه داریم، به علت 
نگاه ما به صنعت سبز و محیط زیست بوده است، فولاد مبارکه در مجموع 
میلیارد دلار در حوزه حفظ محیط زیست سرمایه گذاری کرده است   ۲.۳
و هر توسعه ای پیوست محیط زیستی دارد. وی گفت: در بحث کاهش 
به ویژه  و  ما در فولاد مبارکه  نیز جهت گیری  افزایش کیفیت  و  ضایعات 
در حوزه پاداش و مزایا در راستای کیفی سازی تولیدات است. ما همواره 
پاداش را در رکوردهای کمی داشتیم اما طی دو سال اخیر رویکرد ما نسبت 

به رکوردهای کیفی سوق پیدا کرده است.
اینکه طی هفت ماه گذشته ۳۷  با بیان  مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه 
رکورد روزانه در فولاد مبارکه به ثبت رسیده است، گفت: این به معنای این 
است که همکاران ما در فولاد مبارکه همواره به دنبال ایجاد اتفاقات جدید 
در مجموعه هستند، امروز بیش از ۵۰ درصد پاداش ها در بخش کیفیت 
ساخته می شود و حتی کارگر ساده ما نسبت به کیفیت حساس شده تا این 
امر محقق شود. وی با تاکید بر اینکه فولاد مبارکه تبدیل شدن به صنعت 
فرهنگ سرمایه گذاری  عنوان یک  به  بلکه  عنوان یک شعار  به  نه  را  سبز 
می کند، گفت: امروز هر یک از توسعه های فولاد مبارکه پیوست زیست 
محیطی دارد، نگاه ما به بحث محیط زیست و تبدیل شدن به صنعت سبز 
ما را بر آن داشته که نیروگاه سیکل ترکیبی باکلاس F بهره برداری کنیم و یا 

نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی خورشیدی را در دستور کار قرار دهیم.

فرایند استفاده ارز حاصل از صادرات برای تولید کنندگان نیازمند بازنگری 
و اصلاح است

از صادرات و  ارز حاصل  به سوال خبرنگاری در خصوص  پاسخ  وی در 
به شرکت های  ارز  این  بازگشت  بر  مبنی  دولت  بخشنامه  اینکه  آیا  اینکه 
فولادی اجرایی می شود یا خیر، گفت: در حال حاضر استفاده ارز حاصل 
از صادرات برای شرکت های فولادی فراهم شده است و بسیاری از کارهای 
مجموعه هایی مانند فولاد مبارکه و مجموعه های صادر کننده با استفاده از 
ارز خودشان در حال انجام است، اما فرایند استفاده از ارز، تخصیص ارز، 
ثبت سفارش و کنترل هایی که انجام می شود طولانی است، این روند برای 
تولید کننده زمانبر و آزاردهنده است، بر این اساس فرایند موجود نیازمند 

اصلاح و بازنگری است.
وزارت صمت برای کنترل واردات ورق های فولادی که امکان ساخت داخل 

دارد، ورود کند
طیب نیا در پاسخ به سوال خبرنگاری در خصوص واردات بی رویه ورق های 
اندیشیده شده  تمهیدات  و  چین  کشور  ویژه  به  کشورها  دیگر  از  فولادی 
در فولاد مبارکه در این زمینه اضافه کرد: در این زمینه وزارت صمت باید 
تمهیداتی بیندیشد، ما نمی توانیم اقدامی انجام دهیم تنها می توانیم تحلیل 
بازارهای جهانی و داخلی را منتقل کنیم، اما آنچه باید به آن توجه داشت این 
است که نه تنها فولاد مبارکه بلکه بسیاری از صنایع فولادی دیگر در زمینه 
تولید ورق های فولادی که از خارج وارد می شود برنامه ریزی و سرمایه گذاری 
کرده اند، با توجه به ظرفیت های ایجاد شده ما نیازی به واردات نداریم اما 
با این وجود شاهد هستیم که هم سال گذشته و هم امسال روند واردات 
ورق های فولادی صعودی بود و طی چند ماه اخیر نیز واردات ورق را داشتیم 
که این شرایط به تولید کنندگان ورق به ویژه ورق سرد، گالوانیزه، رنگی و قلع 

اندود آسیب وارد می کند.
وی تصریح کرد: همه کشورها در چنین مواقعی که قیمت های بازار جهانی 
از دامپینگ اقدامات پیشگیرانه ای را اتخاذ  کاهش می یابد برای جلوگیری 
می کنند ما نیز باید هوشمندانه جهت گیری های هدفمندی را داشته باشیم 

که امیدواریم وزارت صمت این اتفاق را رقم بزند.
ثبات در قوانین و رویه های صادرات فولاد ضروری است

بر  مبنی  خبرنگاری  سوال  به  پاسخ  در  مبارکه  فولاد  شرکت  مدیرعامل 
برنامه های فولاد مبارکه برای ورود به بازارهای جهانی اظهار کرد: صادرات 
در صنعت فولاد یک بحث خیلی جدی است، ما در حال حاضر در کشور 
حدود ۵۰ میلیون تن ظرفیت نصب شده داریم ،۳۲ میلیون تومان فولاد 
تولید می کنیم و میزان مصرف داخلی فولاد نیز حدود ۲۰ میلیون تن است، 
تلاش ما نیز رفع ناترازی هاست از این رو باید بحث صادرات را هم در زمینه 
رفع گلوگاه ها و هم سوق دادن تولید به سمت محصولاتی که امکان صادرات 

داشته باشند، جدی بگیریم.
وی با بیان اینکه با رفع گلوگاه ها رسیدن به عدد ۴۰ میلیون تن تولید فولاد 
کار سختی نیست، ادامه داد: حدود ۱۵ تا ۲۰ میلیون تن از این عدد باید 
صادر شود این در حالی است که از بنادر گرفته تا خطوط ریلی و جاده ای 
ظرفیت لازم برای این میزان صادرات را ندارند، بازارهای صادراتی نیز یک 
مرتبه باز نمی شود، شرایط تحریمی را نیز داریم، در این راستا اولین چیزی 

که باید به آن توجه داشته باشیم ثبات در قوانین و رویه ها است.
در  اعتمادسازی  به  نیاز  صادرات  توسعه  برای  اینکه  بیان  با  نیا  طیب 
بازارهای صادراتی نیاز است، گفت: باید قوانین و شرایط برای صادرات مهیا 

شود، بنابراین می طلبد که هم صادرکنندگان در بازاریابی و هم دولت در 
رویه های مرتبط با صادرات ثباتی را داشته باشد تا بتوانیم برنامه ریزی کنیم، 
قطعاً یک مرتبه نمی توان در بازار وارد شد، برای ورود به بازار باید چند سال 
کار کنیم و این اتفاقات در مجموعه ای مانند فولاد مبارکه افتاده است و برای 
حفظ بازارهایمان نیاز به ثبات داریم. فولاد مبارکه برای صادرات در حال 

حاضر مشکلی ندارد چرا که هم کیفیت لازم و هم بازارهای هدف را دارد.
نورد گرم ۲  پروژه  مبارکه در خصوص آخرین وضعیت  مدیرعامل فولاد 
گفت: این پروژه در حال حاضر دارای ۳۴ الی ۳۵ درصد پیشرفت است. 
بزرگی است، قیمت ها دائم  پروژه سنگین و  نورد گرم ۲  ابرپروژه  واقع  در 
در حال تغییر است، تجهیزات مورد نیاز این پروژه سنگین و مهم است و 
شرایط اقتصادی متغیر ما را با چالش هایی مواجه کرده است اما ما مصریم 
که این پروژه هرچه زودتر به پایان برسد و امیدواریم که تا دو سال آینده 

بهره برداری از آن را داشته باشیم.
فولاد مبارکه تنها شرکت با افزایش سودآور فولادی کشور در ۶ ماه اول 

سال
یب نیا در پاسخ به سوال خبرنگاری در خصوص سودآوری فولاد مبارکه 
اظهار کرد: در نیمه اول سال جاری بین شرکت های فولادی تنها شرکت فولاد 
مبارکه است که ۱۴.۷ درصد افزایش سودآوری را داشته است، این در حالی 
است که از بزرگترین شرکت های فولادی بعد از فولاد مبارکه تا شرکت های 
کوچک در این حوزه همه ۶۰ تا یک هزار درصد نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته کاهش سودآوری را داشتند و این امر به دلیل قطعی های برق بود. 
علت موفقیت فولاد مبارکه در این زمینه راه اندازی نیروگاه سیکل ترکیبی 
بود. باید توجه داشت که دو سال گذشته سهامداران ما در مجمع مرا به 
ترکیبی سرزنش  زیر  نیروگاه  و  نیروگاه خورشیدی  دلیل سرمایه گذاری در 
می کردند و این در حالی است که امروز مورد تشویق قرار گرفتم چرا که 

تضمین سودآوری فولاد مبارکه را داشته ایم.
در  که  می کنم  توصیه  کارشناس  یک  عنوان  به  امروز  کرد:  تصریح  وی 
حوزه انرژی خورشیدی سرمایه گذاری شود چرا که در کشور با ناترازی انرژی 
مواجه هستیم و روز به روز قیمت انرژی افزایش می یابد، پس سرمایه گذاری 
در بخش انرژی سرمایه گذاری خوبی خواهد بود، ریسک ندارد و بازدهی 

کوتاه مدتی نیز خواهد داشت.
تنها  نه  سرمایه گذاری ها  این  کرد:  ابراز  مبارکه  فولاد  شرکت  مدیرعامل 
تضمین کننده پایداری فولاد مبارکه است، بلکه هر کدام خود سرمایه گذاری 
فولادی  نگاه  مبارکه صرفاً  فولاد  به  ما  نگاه  امروز  است،  و سودآور  پایدار 
نیست نگاه ما هلدینگی است که با سرمایه گذاری های هدفمند در کسب و 

کارهای مرتبط فعالیت خواهد داشت.
اینکه هدف گذاری ما کسب درآمد ۲۰ درصدی از کسب و  با بیان  وی 
که  است  این  ما  اعتقاد  حقیقت  در  کرد:  تصریح  است،  نوین  کارهای 
استراتژی ما سودآوری فولاد مبارکه را طی دهه های بعد تضمین خواهد کرد.
فاز اول انتقال آب دریا در صورت تأمین اعتبار تا دو ماه آینده بهره برداری

وی در پاسخ به سوال خبرنگاری در خصوص آخرین وضعیت پروژه انتقال 
آب دریا به اصفهان گفت: کل این طرح ۱۰۰۰ کیلومتر است و در کنار آن 
تجهیزات آب شیرین کن و پمپ های انتقال آب نیز استفاده خواهد شد، برای 
فاز ۱ نیاز به ۷۳۰ کیلومتر لوله گذاری داریم که از این میزان تقریباً ۹۵ کار 
انجام شده است، چند ده کیلومتر از طرف سیرجان و همچنین لوله گذاری 
انجام است.  های فرعی درون استان به سمت صنایع مانده که در حال 
طیب نیا تصریح کرد: تنها ۳۰ الی ۴۰ کیلومتر در بحث انتقال آب به استان 
باقیمانده است که طی یک الی دو هفته انجام لوله گذاری امکان پذیر است. 
در صورت تأمین اعتبار فاز یک این پروژه تا دو ماه آینده قابل بهره برداری 
است. اما فاز ۲ آنکه آب شیرین کن ها است و لوله گذاری از سیرجان تا بندر 
سیریک باید بعد از فاز ۱ شروع شود که خود پروژه سنگینی است که باید از 

۷۰ میلیون به ۲۰۰ میلیون متر مکعب برسیم.
وزارت صمت برای کنترل واردات ورق های فولادی که امکان ساخت داخل 

دارد، ورود کند
وی در پاسخ به سوال خبرنگاری در خصوص واردات بی رویه ورق های فولادی 
از دیگر کشورها و تمهیدات اندیشیده شده در فولاد مبارکه در این زمینه اضافه 
کرد: در این زمینه وزارت صمت باید تمهیداتی بیندیشد، ما نمی توانیم اقدامی 
انجام دهیم تنها می توانیم تحلیل بازارهای جهانی و داخلی را منتقل کنیم، اما 
آنچه باید به آن توجه داشت این است که نه تنها فولاد مبارکه بلکه بسیاری از 
صنایع فولادی دیگر در زمینه تولید ورق های فولادی که از خارج وارد می شود 
برنامه ریزی و سرمایه گذاری کرده اند، با توجه به ظرفیت های ایجاد شده ما 
نیازی به واردات نداریم اما با این وجود شاهد هستیم که هم سال گذشته و 
هم امسال روند واردات ورق های فولادی صعودی بود و طی چند ماه اخیر نیز 
واردات ورق را داشتیم که این شرایط به تولید کنندگان ورق به ویژه ورق سرد، 

گالوانیزه، رنگی و قلع اندود آسیب وارد می کند.
وی تصریح کرد: همه کشورها در چنین مواقعی که قیمت های بازار جهانی 
از دامپینگ اقدامات پیشگیرانه ای را اتخاذ  کاهش می یابد برای جلوگیری 
می کنند ما نیز باید هوشمندانه جهت گیری های هدفمندی را داشته باشیم 

که امیدواریم وزارت صمت این اتفاق را رقم بزند.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در نشست خبری بیست و یکمین نمایشگاه ایران متافو مطرح کرد

 همه پروژه های فولاد مبارکه پیوست زیست محیطی دارد                     ثبات در قوانین و رویه های صادرات فولاد ضروری است
تولید ۵ محصول جدید فولاد مبارکه تا پایان سال جاری

  مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب ســیده راضیــه شــعیبی گیلــوان فرزنــد ســیدمحمد 
بــه شــماره شناســنامه ســه صــادره از خلخــال در مقطــع کاردانــی رشــته امــوزش ابتدائــی 

صــادره از واحــد دانشــگاهی دانشــگاه آزاد اســامی واحــد رشــت
 بــا شــماره ۸۱۱۱۷۱۵۶۱۹۸ مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار میباشــد . ازیابنــده تقاضــا 
مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد رشــت بــه نشــانی رشــت دروازه 

لاکان دانشــگاه ازاد اســامی رشــت ارســال نمایــد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳.۸.۲۸
تارخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳.۹.۱۲
تاریخ انتشار نوبت سوم۱۴۰۳.۹.۲۶
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مفقودی 
بــرگ ســبز  وانــت دو کابیــن  سیســتم مــزدا تیــپ CARA۲۰۰۰i مــدل۱۴۰۱ رنــگ ســفید 
بــراق بــه شــماره موتــور E۲N۷A۷۰۱۶ و شــماره شاســی NAGP۲PC۳۲NA۳۰۰۴۰۹شــماره 

پــاک ایــران ۱۶— ۴۴۴ ط ۷۸مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 7426

آگهي رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آرا صــادره هیــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد و امــاک 
ــد  ــل تایی ــی ذی ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان ــنندج تصرف ــتان س شهرس
ــه  ــه فاصل ــت ب ــاک دردونوب ــخصات ام ــیله مش ــن وس ــذا بدی ــده، ل گردی
پانــزده روز جهــت اطــاع عمــوم در روزنامــه کثیرالانتشــار و محلــی آگهــی 
میگــردد در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
ــن آگهــی ودر  ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن اعتراضــی داشــته باشــند م
روســتاها از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم نماینــد وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و 
گواهــی اخــذ وتحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدیهــی اســت درصــورت انقضــای 
مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق مقــررات صــادر 
خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضرر بــه دادگاه نیســت.

))بخش ۳((
۱ـ آقــای علیرضــا غفــاری  شــماره شناســنامه ۳۲۳ کد ملــی ۳۸۵۹۱۶۶۳۶۰ 
صــادره دیوانــدره  فرزنــد علــی اشــرف ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی 
ــع ششــدانگ تحــت پــاک  ۷۴۴ فرعــی از  ــه مســاحت ۱۰۳۷/۳۶مترمرب ب

۲۷۲۲ اصلــی بخــش ۳ بــه آدرس ســنندج روســتای ســرنجیانه ســفلی
شماره ۵۳۵۲/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۸/۲۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۳ 

سید اسدالله موسوی نیا  ـ رئیس اداره ثبت اسناد منطقه یک سنندج  7419

ابتکار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۲۰۰۱۰۰۲۹۴۲ هی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک منطقــه یــک زاهــدان تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقای/خانــم بــرات 
ایرانــی فرزنــد تــاج محمــد بشــماره شناســنامه ۱۲۰۰ صــادره از زابــل در ششــدانگ یــک باب 
خانــه بــه مســاحت ۱۶۲.۹۹ متــر مربــع قســمتی از پــاک ۲۸۳۰ اصلــی بــا کاربری مســکونی 
ــرز  ــده مح ــا برازن ــم غامرض ــمی آقای/خان ــک رس ــداری از مال ــی ۳۶ خری ــع در مرادقل واق
گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی  ــی کــه اشــخاص نســبت ب میشــود. در صورت
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۹/۱۲

میم الف ۱۱۵۹
شناسه آگهی۱۸۲۶۸۶۸

عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان 7418

مفقودی 
   ســند کمپانــی ســواری سیســتم پــژو تیــپ  405GLX_XU7 مدل1391بــه رنگ نقــره ای_متالیک 
بــه شــماره موتــور 124K0044278و شــماره شاســی NAAM01CA5CR578217 و شــماره پــاک 

ایــران 16— 528 س 51 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 7288 

مفقودی
 LFW13439N ــور ــور کشــاورزی تیــپ 285 مــدل 1383 شــماره موت ــی تراکت ســند کمپان
شــماره شاســی C11078شــماره پــاک ایــران 91  143 ک 25 بــه نــام میثــم عباســی فرزنــد 
ــار ســاقط میباشــد       ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی 1620368770 مفق ــد مل ــا ک ــاس ب عب

7307

مفقودی
مــدرک فارغ التحصیلــی دانشــنامه پایــان دوره آقــای محمــود هاشــم زهــی، فرزنــد ســلیمان، بــه 
شــماره شناســنامه 685 و کــد ملــی 0651812526 صــادره از بیرجنــد در مقطــع کارشناســی 
ــماره  ــا ش ــم، ب ــد ب ــامی واح ــگاه آزاد اس ــادره از دانش ــاری، ص ــی معم ــته مهندس ــد، رش ارش

ــی باشــد . ــار ســاقط م ــود و از درجــه اعتب ــورخ 18/03/93 مفق 159123300828 م
نوبت اول:1403/07/28 )شنبه(

نوبت دوم: 1403/08/12 )شنبه(
نوبت سوم: 1403/08/26 )شنبه(

زاهدان6350

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختما ن های فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی

ــر رای شــماره 140360331011003382 مــورخ 1403/08/03  براب
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــا معــارض متقاضــی  ــه ب ــات مالکان ثبتــی ناحیــه ســه کــرج تصرف
ــادی بشناســنامه شــماره 6 صــادره از  ــی محمــودی امیرآب ــای عل آق
ــا بنــای  میانــه فرزنــد غامعلــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
احداثــی در آن بــه مســاحت 35 /111 متــر مربــع مفــروز از پــاک 
شــماره 2062 فرعــی از 170 اصلــی واقــع در البــرز و بــا خریــداری 
از آقــای حمــزه شــئیتی و بــا مالکیــت مالــک اولیــه خانــم معصومــه 
اکابــری تاییــد مــی نمایــد. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت  خــود را ب
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت  ــم نماین ــی تقدی قضای
مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 26 /1403/08     

تاریخ انتشار نوبت دوم : 12 /1403/09

حسین رضا نوری شاد رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج  7308 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــوع  ــات اول موض ــماره 140360318019006044 - 1403.07.24 هی ــررای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
متقاضــی آقــای غامعلــی معصومــی فرزنــد شــعبان بشــماره شناســنامه 99 صــادره 
از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 8377.49 متــر مربــع پــاک 
276 فرعــی از 84 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 49 و 81 فرعــی و از 84 
اصلــی واقــع در قریــه خانقــاه بخــش 27 گیــان خریــداری از مالــک رســمی خانــم 
گل بهــار احمــدی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
ــه  ــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه فاصل ــت ب دو نوب
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.08.26

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.09.11

م الف ۹07.۱2۴۴داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک        7300

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360329010005928 مــورخ 1403/08/21هیــات اول / دوم 
ــد ســند  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق موضــوع قان
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بامعارض 
متقاضــی آقــای خانــم مجتبــی ســالک فرزنــد علــی اصغــر بشــمار شناســامه 553 و کــد 
ملــی 4591234983 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2846/82 
متــر مربــع قســمتی از پــاک 4 اصلــی واقــع در امیریــه بخــش 3 شــاهرود خریــداری از 

فریــد معــزی احــدی از وارث مالــک فیــروز معــزی محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 26 / 1403/08      
تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1403/09/11 

حمید رضا حسین پور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یار محمدی 730۹

ابتكار
آگهي رای هیات قانون  تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی

ــاک  ــناد و ام ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعیی ــادره هی ــر آراء ص براب
ــد  ــل تایی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان ــنندج تصرف ــتان س شهرس
گردیــده، لــذا بدیــن وســیله مشــخصات امــاک دردونوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد  در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا مــدت دومــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم و 
گواهــی اخــذ وتحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدهی اســت درصــورت انقضــای مدت 
مذکــور وعــدم وصــول و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق 
مقــررات صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نیســت
 ))بخش 10((

 ـششــدانگ یــک قطعــه  زمیــن مزرعــی بنــام خانــم کوثــر خانــزاد مجیــد آبــادی   1
فرزنــد محمــد ناصر صــادره ســنندج بــه مســاحت ششــدانگ  1000مترمربع تحت 
 ـ اصلــی بخــش ده منطقــه 2 ســنندج  جــز نســق زارعانــه  پــاک 6088 فرعــی از4 
شــماره 14260 مورخــه 1344/01/16 تنظیمــی دفتــر اســناد رســمی شــماره ده 

ســنندج   شــماره 5332/م الــف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11
 

رئیس ثبت منطقه 2سنندج ـ هیوا احمدیان  73۱0

مفقودی
اینجانــب ســعید جهانــی پــور مالــك خــودرو206TU3  بــه شــماره شاســی  NAAP03EE4FJ203800وشــماره 
موتــور165A0011179 بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده.ام لــذا چنانچــه هر 
کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــي ســازمان فــروش شــرکت ایــران خــودرو واقــع 
در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرك پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد. بدیهي اســت 

پــس از انقضــای مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد. 7951

اگهی فقدان مدرک تحصیلی
ــی 25804234427  ــماره مل ــه ش ــی ب ــد محرمعل ــدی فرزن ــی بنک ــن حاجت ــب رامی ــی اینجان ــارغ التحصیل ــدرك ف م
ــماره  ــا ش ــت ب ــگاهی رش ــد دانش ــادره از واح ــی ص ــابداری دولت ــته حس ــی رش ــع کارشناس ــت در مقط ــادره از رش ص
ــه  ــار میباشــد . از یابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرك را ب ــد اعتب ــده اســت و فاق 149411700689 مفقــود گردی

ــد ــال نمای ــامی ارس ــگاه آزاد اس ــت دانش ــد رش ــامی واح ــگاه آزاد اس دانش
نوبت اول 1403.8.13     نوبت دوم 1403.8.27  نوبت سوم 1403.9.12

6878

مفقودی
ــه شــماره  ــرگ ســبز وانــت سیســتم: پیــکان تیــپ: 1600OHV- مــدل: 1389 رنــگ: ســفید_روغنی ب ب
موتــور: 11489003256 وشــماره شاســی: NAAA46AA0AG108967 بــه شــماره پــاك: ایــران 57_ 378 

ص 74 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 6949

مفقودی 
بــرگ ســبز ،کارت وپــاك موتــور ســیکلت دنــده ای تکتــاز تیــپ 135 مــدل 1390  بــه شــماره پــاك 

ــور 000715956 و شــماره شاســی 09007976 ــه شــماره موت 45427118 ب
مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

))ورامین(( 7936

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــوع  ــات اول موض ــماره 1403.07.12- 140360318019005726 هی ــر رای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــارض  ــه بامع ــات مالکان ــش تصرف ــك تال ــت مل ــوزه ثب ــی ح مســتقر در واحــد ثبت
متقاضــی آقــای محمــد حســین روشــنی طولــی فرزنــد علیرضــا بشــماره شناســنامه 
2620353327 صــادره از تالــش در ششــدانگ یــك قطعــه بــاغ به مســاحت 504.53 
متــر مربــع پــاك فرعــی 270 از 109 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاك 101 
ــای  ــك رســمی آق ــداری از مال ــاو بخــش 27 گیــان خری ــی ن ــه ییاق ــع در قری واق
فریبــرز کفاشــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم  ــی تقدی قضای

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.07.27

 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.09.12 
داود نیك خواه دیگه سرا 

رئیس ثبت اسناد و املاک  7395
9۰7.۱3۰7م الف

آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم محبوبــه شــهرکی شــیر دوش بــا وکالــت آقــای حســین شــهرکی شــیر 
ــه 9  ــی دفترخان ــورخ 1403/09/01 تنطیم ــه 181244 م ــق وکالتنام دوش طب
زاهــدان و باســتناد دو بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــاء شــهود و بــه گواهی 
دفتــر اســناد رســمی شــماره 9 زاهــدان رســیده مدعــی اســت کــه ســند مالکیت 
ــزل  ــاب من ــگ مشــاع از ششــدانگ یکب ــك دان ــی 887950 ی ــه شــماره چاپ ب
پــاك 18472 -اصلــی واقــع در بخــش یــك بلوچســتان شــهر زاهــدان خیابــان 
شــریعتی مــورد ثبــت 96232 صفحــه 130 دفتــر 578 بعلــت اســباب کشــی 
از بیــن رفتــه و درخواســت صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده لــذا مراتــب 
باســتناد تبصــره یــك مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــك نوبــت آگهــی 
میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند ماکیــت نــزد خــود یــا انجــام 
معاملــه نســبت بــه ملــك مرقــوم مــی باشــد از تاریــخ نشــر ایــن آگهــی ظــرف 
ــا ســند معاملــه  ــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت ی 10 روز اعتــراض خــود را ب
بایــن اداره اعــام و رســید دریافــت نماینــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا 
پــس از انقضــای مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و یــا در صــورت اعتــراض 
اصــل ســند ارائــه نشــود نســبت به صــدور ســند مالکیــت المثنــی طبق مقــررات 

اقــدام خواهــد شــد. 
میم الف 1246

شماسه آگهی 1838891

عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان  7948

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318019003905 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــك تالــش تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای میــاد پورحبیب طــولارود 
فرزنــد جبرائیــل بشــماره شناســنامه 2620259096 صــادره از تالــش در ششــدانگ یــك 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 201.45 متــر مربــع پــاك فرعــی 
11432 از 8 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاك 606 واقــع در قریــه طــولارود بخــش 
28 گیــان خریــداری از مالــك رســمی آقــای جلیــل پورحبیــب محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 

دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 907.1303

تاریخ انتشار نوبت اول 20. 1403.08 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403.09.12 

داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک7394 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140360316001007314 مــورخ1403/06/10 هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك کرمانشــاه ناحیــه یــك تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای خلیل 
رزلانســر فرزنــد احمــد بشــماره شناســنامه 1  بــه شــماره ملــی 3257983476 صــادره از کرمانشــاه 
ــه آدرس  ــه ششــدانگ یــك قطعــه زمیــن مزروعــی ب ــر صــدور ســند مالکیــت نســبت ب مبنــی ب
ــع در قســمتی از  ــه مســاحت 4267.80 مترمرب ــوار – روســتای رزلانســر ب کرمانشــاه - بخــش بیل
پــاك 313 اصلــی روســتای رزلانســر واقــع در کرمانشــاه بخــش یــك حومــه خریــداری از مالــك 
رســمی آقــای اســماعیل صفایــی بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
ــه  ــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورت ــه فاصل ــت ب مراتــب در دو نوب
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــك 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
 4106/م الف/12

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/28

رئیس ثبت اسناد واملاک سجاد موًیدی 793۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140360316001007316 مــورخ 1403/06/10 هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك کرمانشــاه ناحیــه یــك تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای خلیل 
رزلانســر فرزنــد احمــد بشــماره شناســنامه 1  بــه شــماره ملــی 3257983476 صــادره از کرمانشــاه 
ــه آدرس  ــه ششــدانگ یــك قطعــه زمیــن مزروعــی ب ــر صــدور ســند مالکیــت نســبت ب مبنــی ب
کرمانشــاه – بخــش بیلــوار روســتای رزلانســر بــه مســاحت 2796.33 مترمربــع در قســمتی از پاك 
313 اصلــی روســتای رزلانســر واقــع در کرمانشــاه بخــش یــك حومــه خریــداری از مالــك رســمی 
آقــای اســماعیل صفایــی بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

4104/م الف/12
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/28

رئیس ثبت اسناد واملاک سجاد موًیدی  7929 

ابتکار


